TRAIL NOIA - PORTUS APOSTOLI

NUMBER |PARTICIPANT

TiIMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
I
POS. | P.CAT.
1 1 1
2 1 87
3 2 176
4 3 146
5 2 67
6 4 70
7 3 198
8 4 66
9 5 226
10 6 109
11 5 224
12 7 75
13 6 48
14 7 99
15 8 17
16 8 103
17 9 253
18 10 110
19 11 56
20 9 46
21 12 85
22 10 211
23 11 19
24 13 221
25 14 64
26 15 239
27 12 133
28 16 216
29 1 172
30 17 168
31 2 125

TOUCEDO SANTOS , ESTEBAN
LORENZO BLANCO , CARLOS

CALVO CES , ARMANDO

TRABA CAAMANO , PEDRO
GONZALEZ HORTA , VICTOR
GUERRA MAGAN , OSCAR

INSUA DIAZ , RUBEN

GONZALEZ HORTA , ELOY

OUBINA FALCON , MAXI

PEREZ LOURENZO , OSCAR

OTERO BAAMEIRO , BRAIS
IGLESIAS BARROS , ALBERTO
FERNANDEZ POUSADA , IVAN
MOURINO FRESCO , RAMON

BRION BRION , OSCAR

OUBINA DIOS , FRANCISCO RAMON
TARELA MIRAMONTES , DANIEL
PEREZ PRIETO , GERARDO

GARCIA ABALO, KIKO

FERNANDEZ DOMINGUEZ , ADRIAN
LOPEZ DOMINGUEZ , JAVIER
MANEIRO TRILLO , DANIEL

BUJAN LOURIDO , SERGIO

NIETO GONZALEZ , JOSE MANUEL
GOMEZ OURILLE , NICOLAS
RODRIGUEZ TORRES , JUAN CARLOS
RUA NUNEZ , MANUEL

MENDEZ MENDEZ , JOSE RAFAEL
BROCOS MAREQUE , EDUARDO

BESADA FILGUEIRAS , FRANCISCO JOSE

RIVAS CASTRO, JUAN

- GENERAL -
SEX CATEGORY
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE  SENIOR-M
MALE SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE  SENIOR-M
MALE SENIOR-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE SENIOR-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE  VET-M

EQUIPO
MAXIKO MASAXES KIKO

TRIBU TRAIL

CAO (CLUB ATLETISMO OUTES)

LODEIROS TRAIL

C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL A

LODEIROS TRAIL

MAXIKO MASAXES KIKO
TRIBU TRAIL

LODEIROS TRAIL
3&RUNNETSPACE

MAXIKO MASAXES KIKO
C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL A

C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL B
MAXIKO MASAXES KIKO

MAXIKO MASAXES KIKO

LODEIROS TRAIL

CAO (CLUB ATLETISMO OUTES)
S.D. BARBANTIA RODA

S.D BARBANTIA RODA
LOBEZNOS

TRIBU TRAIL
C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL A

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

07 ABRIL 2019

META
01:19:53
01:20:07
01:20:44
01:20:49
01:21:47
01:21:49
01:22:48
01:23:05
01:23:17
01:23:25
01:24:05
01:24:51
01:25:40
01:25:48
01:25:51
01:26:26
01:26:33
01:26:45
01:26:50
01:27:06
01:28:04
01:28:39
01:28:42
01:28:52
01:29:31
01:29:31
01:30:35
01:31:53
01:32:01
01:32:01
01:32:05

DIF 12

+00:00:14
+00:00:51
+00:00:56
+00:01:54
+00:01:56
+00:02:55
+00:03:12
+00:03:24
+00:03:32
+00:04:12
+00:04:58
+00:05:47
+00:05:55
+00:05:58
+00:06:33
+00:06:40
+00:06:52
+00:06:57
+00:07:13
+00:08:11
+00:08:46
+00:08:49
+00:08:59
+00:09:38
+00:09:38
+00:10:42
+00:12:00
+00:12:08
+00:12:08
+00:12:12

1/7



TIMiNG - -
DURLRL GENERAL
CRONOMETRAXE
.

POS. P.CAT. NUMBER |PARTICIPANT SEX CATEGORY
32 18 49 FERNANDEZ RENDO , JOSE ANTONIO MALE  MASTER-M
33 19 27 CAMEAN CAMEAN , ROBERTO MALE  MASTER-M
34 3 13 BOO FARINA , SALVADOR MALE  VET-M
35 13 118 QUINTIAN AGRAFOJO , JOSE MANUEL MALE  SENIOR-M
36 20 116 QUEIRUGA , MARIO MALE  MASTER-M
37 21 206 LESTON DEL RIO , ADELINO MALE  MASTER-M
38 22 163 AGEITOS SANLES , FERNANDO MALE  MASTER-M
39 14 179 CANTELAR CED , PEDRO MALE  SENIOR-M
40 23 18 BUJAN GONZALEZ , JOSE MALE  MASTER-M
41 24 15 BOTANA QUEITUGA , VICTOR MANUEL MALE  MASTER-M
42 25 137 SANTIAGO POUSO , ROBERTO MALE  MASTER-M
43 26 30 CASAL SANTOS , MARCOS MALE  MASTER-M
a4 4 59 GARCIA MARTINEZ , ANGEL MALE  VET-M
45 27 62 GOMEZ GOMEZ , MANUEL MALE  MASTER-M
46 28 145 TORRES , JOSE MALE  MASTER-M
a7 5 72 HOMBRE DOPAZO , PEPE MALE  VET-M
48 29 96 MARTINEZ MANEIRO , ALBERTO MALE  MASTER-M
49 30 129 ROMERO AGRA , NESTOR MALE  MASTER-M
50 31 53 FIGUEIRA , TONO MALE  MASTER-M
51 32 156 VILASOA SILVA , JOSE FRANCISCO MALE  MASTER-M
52 33 79 LADO TORRES , JOSE CARLOS MALE  MASTER-M
53 15 54 FIGUEIRO RESUA , FRANCISCO JAVIER MALE  SENIOR-M
54 34 90 LUNA DOMINGUEZ , JUAN MALE  MASTER-M
55 35 255 TORRES GIMENEZ , MIGUEL ANGEL MALE  MASTER-M
56 36 138 SANTORUM GONZALEZ , JORGE MALE  MASTER-M
57 6 169 BLANCO PIAS , FRANCISCO JAVIER MALE  VET-M
58 7 212 MARINO GARCIA , JOSE MANUEL MALE  VET-M
59 37 175 CABO AREOSO , JOSE ANTONIO MALE  MASTER-M
60 16 65 GOMEZ SIEIRA , DAVID MALE  SENIOR-M
61 38 143 SUEIRO MENDEZ , ANDRES MALE  MASTER-M
62 39 258 VAZQUEZ REIRIZ , LUIS MALE  MASTER-M

TRAIL NOIA - PORTUS APOSTOLI

EQUIPO

TRIBU TRAIL
INCOR-AUTOVIDRIO
TRIBU TRAIL

CDM VERTICE
INCOR-AUTOVIDRIO

INCOR-AUTOVIDRIO

CAO (CLUB ATLETISMO OUTES)
INCOR-AUTOVIDRIO
INCOR-AUTOVIDRIO

VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
CAL

VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
INCOR-AUTOVIDRIO

LOUSAME TRAIL

S.D. BARBANTIA RODA

S.D. BARBANTIA RODA

INCOR-AUTOVIDRIO

MAXIKO MASAXES KIKO

TRIBU TRAIL

CABUXASTOLAS

C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL A

CAL
C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL B

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

07 ABRIL 2019

META
01:32:07
01:32:28
01:32:30
01:33:06
01:33:18
01:34:01
01:34:06
01:34:33
01:34:36
01:34:49
01:34:50
01:35:11
01:35:12
01:35:21
01:35:21
01:35:23
01:35:38
01:35:53
01:36:02
01:36:08
01:36:22
01:36:29
01:36:31
01:36:56
01:37:06
01:37:16
01:37:42
01:37:50
01:37:56
01:38:08
01:38:09

DIF 12
+00:12:14
+00:12:35
+00:12:37
+00:13:13
+00:13:25
+00:14:08
+00:14:13
+00:14:40
+00:14:43
+00:14:56
+00:14:57
+00:15:18
+00:15:19
+00:15:28
+00:15:28
+00:15:30
+00:15:45
+00:16:00
+00:16:09
+00:16:15
+00:16:29
+00:16:36
+00:16:38
+00:17:03
+00:17:13
+00:17:23
+00:17:49
+00:17:57
+00:18:03
+00:18:15
+00:18:16
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TRAIL NOIA - PORTUS APOSTOLI

NUMBER |PARTICIPANT

TiIMiNG

DUIWLL
CRONOMETRAXE

I

POS. | P.CAT.
63 40 37
64 41 205
65 17 44
66 42 11
67 43 164
68 18 6
69 44 162
70 45 3
71 19 134
72 46 166
73 47 73
74 48 4
75 49 232
76 50 222
77 8 190
78 20 201
79 9 20
80 51 106
81 52 230
82 21 76
83 22 135
84 53 252
85 54 43
86 55 111
87 10 38
88 11 245
89 56 7
90 57 246
91 58 83
92 59 251
93 23 248

DIESTE REGADES , SERGIO
LAREO CREO, DANIEL

FARINA PRADO, JAVIER

BEIS CABANAS , JESUS A.
ALONSO CABALEIRO , OSCAR
BANA TOME , PABLO

ABEIJON GOMES , AGOSTINO
ALDREY RAICES , JOSE MANUEL
RUA NUNEZ , RAMON

BELLO GRAINO, DIEGO

IBANEZ PEREIRO , AITOR
ASPEREZ , DAVID

PEREZ MEIS , FRANCISCO JOSE
OLIVEIRA CASAIS , JESUS MANUEL
FREIRE ESPARIS , BENIGNO
JIMENEZ MICOLA , ROBERTO JOSE
BURES MIGUENS , XOSE MANUEL
PEREIRAS COUTO , ALVARO
PAZOS LOPEZ , ALEJANDRO
IGLESIAS VIGO , JAVIER
SANAMRTIN REY , ISIDRO
SUAREZ VINAGRE , FREDI
FANDINO GARCIA , OSCAR
PESTONIT FREIRE , NOE
DOMINGUEZ PINEIRO , CHEMA
SABORIDO MARTINEZ , PEPE
BARRAL PEREZ , RAMON
SAMPEDRO GUDE , JOSE
LAMAS POSE , XOSE MANUEL
SUAREZ SUAREZ , CESAR
SANMARCO JANEIRO , FABIAN

- GENERAL -
SEX CATEGORY
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE  VET-M
MALE SENIOR-M
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE SENIOR-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE  VET-M
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE  SENIOR-M

EQUIPO

TRIBU TRAIL

TRIBU TRAIL

C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL B

CDM VERTICE

CAL

VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
LOBEZNOS

TRIBU TRAIL

C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL B
CD RIA DE AROUSA OGROVE

MAXIKO MASAXES KIKO

C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL A
TRIBU TRAIL
S.D. BARBANTIA RODA

LOS CHAVALES

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

07 ABRIL 2019

META
01:38:18
01:38:44
01:39:03
01:39:08
01:39:16
01:39:48
01:39:50
01:39:51
01:40:13
01:40:51
01:40:54
01:40:57
01:41:08
01:41:14
01:41:20
01:41:27
01:41:41
01:41:49
01:41:55
01:42:16
01:42:21
01:42:38
01:42:42
01:42:44
01:42:46
01:43:15
01:43:24
01:43:36
01:43:43
01:45:03
01:45:12

DIF 12
+00:18:25
+00:18:51
+00:19:10
+00:19:15
+00:19:23
+00:19:55
+00:19:57
+00:19:58
+00:20:20
+00:20:58
+00:21:01
+00:21:04
+00:21:15
+00:21:21
+00:21:27
+00:21:34
+00:21:48
+00:21:56
+00:22:02
+00:22:23
+00:22:28
+00:22:45
+00:22:49
+00:22:51
+00:22:53
+00:23:22
+00:23:31
+00:23:43
+00:23:50
+00:25:10
+00:25:19
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TiIMiNG

DUIWLL
CRONOMETRAXE

I

POS. | P.CAT.
94 60
95 24
9% 61
97 62
98 63
99 1
100 25
101 64
102 65
103 66
104 26
105 12
106 67
107 68
108 1
109
110 27
111 13
112 2
113 28
114 69
115 14
116 29
117 70
118 15
119 71
120 30
121 72
122 31
123 16
124 73

23
250
14
238
195
95
237
142
8
141
263
9
47
262
242
191
173
187
122
213
57
128
112
189
202
104
171
21
209
52
197

TRAIL NOIA - PORTUS APOSTOLI

NUMBER |PARTICIPANT

CABEZAL , ALEJANDRO
SANTOS ROJAS , FRANCISCO

BOO REIRIZ , JOSE MARIA
RODRIGUEZ SEOANE , DAVID
GONZALEZ GONZALEZ , ALBERTO
MARTINEZ LAGO , PATI

RODRIGUEZ GARCIA , CARLOS

SOTO BUCETA , SERGIO
BARREIRO LOPEZ , RAFA
SARASQUETE FERNANDEZ , FRANCISCO
CASTRO SOUTO , ALFONSO JAVIER
BARREIRO PADIN , ALFONSO
FERNANDEZ OLIVEIRA , JUAN CARLOS
VIDAL SIEIRA , JOSE MANUEL
ROMERO RODRIGUEZ , NURIA
GARCIA ABALO , MADA

CAAMANO SIEIRA , JOSE
FERNANDEZ ANTELO , FRANCISCO
RIANO LUEIRO , NOELIA

MARQUE RUIBAL , JOSE ANTONIO
GARCIA BLANCO, DIEGO
RODRIGUEZ JURJO, VITOR MANUEL
PINEDA REIRIZ , SERGIO
FIGUEIRAS TOREA , OSCAR

JUNCAL COSTA, ANTON

PARADA FIGUEIRAS , JUAN JOSE
BRENLLA FAJIN , SATIRO

BUSTELO , JULIO

LOVEN , THOMAS

FERNANDEZ VALENCIA , PABLO
IGLESIAS VAZQUEZ , MANUEL

- GENERAL -
SEX CATEGORY
MALE MASTER-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
FEMALE VET-F
MALE SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE SENIOR-M
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M

FEMALE MASTER-F
FEMALE VET-F

MALE SENIOR-M
MALE  VET-M
FEMALE MASTER-F
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE  VET-M
MALE SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE SENIOR-M
MALE MASTER-M
MALE SENIOR-M
MALE  VET-M
MALE MASTER-M

EQUIPO
VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS

VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS

VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS

LOS CHAVALES

CDM VERTICE
VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS

WILDBOARS

CAO (CLUB ATLETISMO OUTES)

CDM VERTICE

CAO (CLUB ATLETISMO OUTES)
3&RUNNETSPACE

TARTARUGAS
ABRAKDABRA

TRIBU TRAIL

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

07 ABRIL 2019
META DIF 12
01:45:33 +00:25:40
01:45:52 +00:25:59
01:45:53 +00:26:00
01:45:58 +00:26:33
01:45:59 +00:26:05
01:46:26 +00:26:06
01:46:32 +00:26:39
01:46:33 +00:26:40
01:46:54 +00:27:01
01:47:05 +00:27:12
01:47:57 +00:28:04
01:48:09 +00:28:16
01:48:14 +00:28:21
01:48:17 +00:28:24
01:48:23 +00:28:30
01:48:29 +00:28:36
01:48:29 +00:28:36
01:48:44 +00:28:51
01:49:48 +00:29:55
01:49:52 +00:29:59
01:49:53 +00:30:00
01:49:55 +00:30:02
01:50:01 +00:30:08
01:50:09 +00:30:16
01:51:23 +00:31:30
01:51:44 +00:31:51
01:52:07 +00:32:14
01:52:15 +00:32:22
01:52:57 +00:33:04
01:53:30 +00:33:37
01:53:32 +00:33:39

4/7



TiIMiNG

DUIWLL
CRONOMETRAXE

I

POS. | P.CAT.
125 17
126 32
127 18
128 74
129 75
130 19
131 76
132 77
133 78
134 79
135 80
136 3
137 81
138 82
139 20
140 83
141 84
142 33
143 85
144 3
145 4
146 34
147 35
148 86
149 5
150 87
151 6
152 88
153 89
154 36
155 4

217
107
74
192
180
123
249
229
204
240
165
254
215
50
170
234
256
199
225
188
61
220
101
207
167
152
214
244
236
228
259

TRAIL NOIA - PORTUS APOSTOLI

NUMBER |PARTICIPANT

MENENDEZ ARBESU , JUAN
PEREZ CANTELAR , MARCOS
IGLESIAS IGLESIAS , ISIDRO
GARCIA ARES , JOSE MANUEL
CARBALLAL IGLESIAS , ALBERT
RiOS GIMENEZ , ADOLFO OMAR
SANTOS DIOS , JOSE RAMON
PAZ SILVA , ADAN

LAGO LOUZAN , DAVID

ROMAY SIEIRA , JUAN FRANCISCO
AREVALILLO ROMERO , SERGIO
TOREA TOREA , ELENA
MARTINEZ QUEIRUGA , JUAN LUIS
FERNANDEZ SIEIRA , ERNESTO
BREA LESTON , EDUARDO
PINEIRO BAAMONDE , SUSO
TUBIO MARTINEZ , JOSELO
INSUA FERNANDEZ , ANDRES
OTERO DiAZ , MARIO

FIGUEIRA REY , ROSA MARIA
GARRIDO MIGUEZ , MARA
NEGREIRA POUSO , JOSE RAMON
ORDONEZ PARDEIRO , DAMIAN
LOJO VINAS , OSCAR

BELLO NINE , ANA

VIDAL MARTINEZ , RUBEN
MARTINEZ ARIAS , NATALIA
RUIZ SEIJO , CARLOS

REY GOMEZ , ROBERTO
PARDINAS GONZALEZ , MARCOS
VEIGA BERMEJO , ARACELI

- GENERAL -
SEX CATEGORY
MALE  VET-M
MALE SENIOR-M
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
FEMALE VET-F
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE SENIOR-M
MALE MASTER-M
FEMALE MASTER-F
FEMALE MASTER-F
MALE SENIOR-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
FEMALE MASTER-F
MALE MASTER-M
FEMALE MASTER-F
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE SENIOR-M
FEMALE VET-F

EQUIPO

SACHACAMINOS - VIRXIJIANOS TRAIL

CAL

C.D. RiA DE AROUSA

CD RIA DE AROUSA O GROVE

S. D. BARBANTIA RODA
LOS CHAVALES

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

07 ABRIL 2019
META DIF 12
01:53:42 +00:33:49
01:54:02 +00:34:09
01:54:16 +00:34:23
01:54:57 +00:35:04
01:56:12 +00:36:19
01:56:12 +00:36:19
01:56:44 +00:36:51
01:56:44 +00:36:51
01:56:49 +00:36:56
01:56:51 +00:36:58
01:56:54 +00:37:01
01:57:04 +00:37:11
01:57:28 +00:37:35
01:57:36 +00:37:43
01:57:47 +00:37:54
01:57:47 +00:37:54
01:57:47 +00:37:54
01:57:55 +00:38:02
01:58:16 +00:38:23
01:58:39 +00:38:46
01:58:40 +00:38:47
01:58:46 +00:38:53
01:58:53 +00:39:00
01:59:03 +00:39:10
02:00:01 +00:40:08
02:00:15 +00:40:22
02:00:26 +00:40:33
02:00:32 +00:40:39
02:00:41 +00:40:48
02:00:41 +00:40:48
02:01:18 +00:41:25

5/7



TiIMiNG

DUIWLL
CRONOMETRAXE

I

POS. | P.CAT.
156 90
157 91
158 92
159 93
160 94
161 95
162 9%
163 5
164 1
165 37
166 21
167 7
168 97
169 38
170 98
171 6
172 22
173 99
174 100
175 8
176 23
177 101
178 102
179 7
180 24
181 103
182 8
183 25
184 26
185 104
186 39

161
119
223
144
184
71
260
181
148
94
126
42
219
174
194
150
86
193
231
45
93
25
185
36
77
196
233
108
69
182
200

TRAIL NOIA - PORTUS APOSTOLI

NUMBER |PARTICIPANT

ABEIJON COSTA , FRANCISCO
RAMOS CANOSA , JORGE MANUEL
ONS FERNANDEZ , JOSE MANUEL
TORRADO VIDAL , JOSE RAMON
DIESTE SANCHEZ , SANTIAGO
HERNANDEZ PEREIRA , IAGO
VELOSO MARTINEZ , IVAN
CARBONELL RAYA , PILAR

TUBIO TUBIO , VANESA

MARTINEZ FANDINO , DIEGO
RODRIGUEZ FERNANDEZ , RICARDO JULIO
ESTEVEZ VAZQUEZ , ROSA
MONTEAGUDO ARUFE , MANOLO
CAAMANO SIEIRA , JOSE ANTONIO
GESTAL VIQUEIRA , SANTIAGO
VEIGA BLANCO , MONTSE

LOPEZ SANCHEZ , JAIME

GARCIA GARCIA , CARLOS

PEREZ LJO , JOSE ANTONIO
FERNANDEZ CAMPOS , ALINA
MARTINEZ CALO , ANGEL
CAJARAVILLE DAPENA , PABLO
DOSIL ROSENDE , PABLO

DIAZ PORTAS , ANA

INSUA PAZOS , JOSE

GUINEA VADILLO , ASIER

PEREZ ROMERO , ANA

PEREZ LAMPON , JOSE MANUEL
GONZALEZ PAZ , ANGEL JULIO
CONS LAMAS , SANTIAGO

ISORNA VILACHAN , JOSE ANTONIO

- GENERAL -
SEX CATEGORY
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
FEMALE VET-F
FEMALE SENIOR-F
MALE  SENIOR-M
MALE  VET-M
FEMALE MASTER-F
MALE MASTER-M
MALE  SENIOR-M
MALE MASTER-M
FEMALE VET-F
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
FEMALE MASTER-F
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE MASTER-M
FEMALE VET-F
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
FEMALE VET-F
MALE  VET-M
MALE  VET-M
MALE MASTER-M
MALE SENIOR-M

EQUIPO
CAO (CLUB ATLETISMO OUTES)

S.D. BARBANTIA RODA

NATURAL

CAL

C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL B
CAO (CLUB ATLETISMO OUTES)

C. ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL B

ATLETISMO FONTES DO SAR
VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS

S.D. BARBANTIA RODA
VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS

VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
VIRXIGUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
TARTARUGAS

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

07 ABRIL 2019

META
02:01:22
02:01:29
02:01:41
02:01:44
02:01:59
02:02:08
02:02:08
02:02:21
02:02:30
02:02:43
02:03:09
02:03:09
02:03:32
02:04:53
02:05:08
02:05:16
02:05:24
02:06:36
02:06:48
02:07:51
02:08:02
02:08:02
02:08:54
02:09:45
02:09:48
02:10:31
02:10:55
02:11:32
02:11:32
02:13:09
02:15:24

DIF 12
+00:41:29
+00:41:36
+00:41:48
+00:41:51
+00:42:06
+00:42:15
+00:42:15
+00:42:28
+00:42:37
+00:42:50
+00:42:51
+00:43:16
+00:43:39
+00:45:00
+00:45:15
+00:45:23
+00:45:31
+00:46:43
+00:46:55
+00:47:58
+00:48:09
+00:48:09
+00:49:01
+00:49:52
+00:49:55
+00:50:38
+00:51:02
+00:51:39
+00:51:39
+00:53:16
+00:55:31
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TRAIL NOIA - PORTUS APOSTOLI 07 ABRIL 2019
TIMiNG - -
SUILAL GENERAL
CRONOMETRAXE
.
POS. P.CAT. NUMBER |PARTICIPANT SEX CATEGORY EQUIPO META DIF 1°
187 40 130 ROMERO SANTOS , JUAN RAMON MALE  SENIOR-M 02:15:59 +00:56:06
188 105 261 VIDAL PEGO , MANUEL ANTONIO MALE  MASTER-M NATURAL 02:16:18 +00:56:25
189 2 227 PARADA ABEIJON , LUCIA FEMALE SENIOR-F 02:16:36 +00:56:43
190 106 257 VAZQUEZ LAGO , XOAN MALE  MASTER-M VELAIBIKE 02:16:36 +00:56:43
191 9 178 CAMBON COTELO , FATIMA FEMALE MASTER-F 02:18:12 +00:58:19
192 10 58 GARCIA CASTELO , MARIA FEMALE MASTER-F CAL 02:21:23 +01:01:30
193 107 102 OTERO DIAZ , LUIS MALE  MASTER-M CD RIA DE AROUSA O GROVE 02:21:54 +01:02:01
194 108 243 ROMERO VAZQUEZ , MANUEL ANGEL MALE  MASTER-M 02:22:41 +01:02:48
195 27 121 RIAL PAIS , PEPE MALE  VET-M CAO (CLUB ATLETISMO OUTES) 02:23:12 +01:03:19
196 11 120 RIAL GARCIA , ROSANA FEMALE MASTER-F CAO (CLUB ATLETISMO OUTES) 02:23:12 +01:03:19
197 109 247 SANCHEZ MOUGAN , JOSE CARLOS MALE  MASTER-M 02:23:17 +01:03:24
198 41 235 QUINTANS RIAL , LUIS ALBERTO MALE  SENIOR-M 02:23:39 +01:03:46
199 12 28 CAO NOYA, DALIA FEMALE MASTER-F ABRAKDABRA 02:27:44 +01:07:51
200 42 29 CARVALHO LISBOA , FERNANDO MALE  SENIOR-M CLUBE ACCIONA 02:37:23 +01:17:30
201 9 153 VIGO LINARES , ANA FEMALE VET-F 02:37:30 +01:17:37
202 43 78 JAMARDO PORTAS , RAUL MALE  SENIOR-M CLUBE ACCIONA 02:49:39 +01:29:46
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